
令和２年５月１１日   

 新入生保護者 各位 

 

  沖縄県立美咲特別支援学校   
校 長  城 間 政 次    

                               (公印省略)    

令和２年度入学式のご案内 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この度は、

お子様の本校へのご入学、誠におめでとうございます。 

さて、本校では令和２年度入学式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、お子様の前途を皆様と共に祝福し激励したいと存じますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。また、本校におきましては引き続き新型コロナウイルス感染症予防拡大防

止の対応を取らせていただきます。ご理解とご協力をお願いいたします。 

尚、小・中学部、幼稚部、高等部の順で入学式が挙行され、それぞれ実施時間も異なりますのでお

間違えのないよう重ねてご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １ 期 日： 令和２年５月２２日（金）  

   ２ 場 所：本校新体育館（幼稚部は幼稚部棟） 

   ３ 日 程：各学部の時間帯が異なりますのでご注意ください。 

   ※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため以下の事項にご協力ください。 

    〇新入生・保護者（ご家族）・職員のみ参加となります。 

    〇式次第の時間短縮を行います。式場内の換気に努めます。 

    〇発熱やせき等のかぜ症状がある方は参加できません。 

    〇式場へのマスク着用を推奨し、入口に設定されてあるアルコールで消毒してください。 

 

  【小・中学部入学式】９：００～ ９：３０  受付  

             ９：４５～１０：３０  入学式 

            １０：３５～１１：３０  学級懇談会 

                  １１：３０  新入生下校（給食なし・スクールバス運行なし） 

 

  【幼稚部入学式】 １０：００～１０：３０  受付  

            １０：４５～１１：１５  入学式 

            １１：１５～１１：３０  学級懇談会 

                  １１：３０  新入児下校（給食なし・スクールバス運行なし） 

 

  【高等部入学式】 １２：４０～１３：００  受付  

           １３：１０～１３：５５  入学式 

           １４：００～１４：３０ 

                 １４：４０  新入生下校（給食なし・スクールバス運行なし）   


